Vega de Alatorre
’ Estado de Actividades
S'GMAVE R Del 1 de enero al 31 de octubre de 2022

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

4,192,362.36
2,983,669.97
0.00

0.00
1,132,368.44
41,432.32
34,891.63
0.00!
74,044,657.63
71,072,709.62
2,971,948.01
248,471.58
0.00

0.00

0.00

0.00!
248,471.58

$78,486,491.57

71,362,693.26.
40,443,199.64
18,191,157.88
12,728,335.74
537,981.87
0.00!

0.00

0.00
537,981.87
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
219,612.64)
205,657.89
0.00!
13,954.75
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,810,848.20
2,568,312.85
0.00

0.00!
1,164,855.55
41,361.80
36,318.00

0.00
108,914,346.77
106,500,902.04
2,413,444.73
28,779.15

0.00;

0.00

0.00

0.00

28,779.15

$112,763,974.12

62,809,370.07
26,981,401.23
20,008,225.69
15,819,743.15
2,069,624.32
0.00

0.00

0.00
2,069,624.32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
437,334.95
411,819.36
0.00
25,515.59
0.00

0.00
587,869.61
0.00

0.00

0.00

0.00




Vega de Alatorre
, Estado de Actividades

S‘GM AV E R Del 1 de enero al 31 de octubre de 2022
(Cifras en Pesos)

Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 587,869.61
INVERSION PUBLICA 0.00 24,547,921.04
Inversién Publica no Capitalizable 0.00! 24,547,921.04
Total de gastos y otras pérdidas $72,120,287.77 $90,452,119.99
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $6,365,203.80 $22,301,854.13

Baio orotesta de decir verdad declaramos oue los Estados Financieros v sus Notas son razonablemente correctos v responsabilidad del emisor
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